MODELO DE OFÍCIO PARA EMPRESA BELABRU

OFÍCIO Nº ____/2025.
[Nome da cidade e data}

Ao Sr. Representante Legal da Empresa BELABRU COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
CNPJ 03.353.258/0001-60
Av. Imperatriz Leopoldina, 1248 – conj. 508 – Vila Leopoldina – São Paulo/SP – CEP 05305-002
Sr. ALBERTO FERNANDO FONTOLAN,

Venho, por meio deste, informar a Vossa Senhoria o nosso interesse em aderir à Ata de Registro de Preços nº XXXXX, decorrente do Pregão Eletrônico nº XXXXX, Processo Administrativo nº XXXXX, gerenciada pelo consórcio XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, item XXXX, para XX unidades do veículo XXXXXXXXX, da referida ARP, no valor unitário de R$ XXXXXX (XXXXXX reais), conforme quadro abaixo:

	Item
	Descrição do Veículo
	Quantidade
	Valor Unitário
	Valor Total

No aguardo da valiosa colaboração de Vossa Senhoria para a liberação, antecipamos nossos sinceros agradecimentos, firmando o presente com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

[Nome do Responsável]
Cargo
e-mail
telefone
Órgão/Prefeitura
CNPJ

_____________________________________________________________
ASSINATURA

MODELO DE OFÍCIO PARA  EMPRESA BELABRU       OFÍCIO Nº ____/2025.   [Nome da cidade e data}       Ao Sr.  Representante Legal  da Empresa   BELABRU COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA   CNPJ   03.353.258/0001 - 60   Av. Imperatriz Leopoldina, 1248  –   conj.   508  –   Vila Leopoldina   –   São Paulo/SP  –   CEP 05305 - 002   Sr .   ALBERTO FERNANDO FONTOLAN,     Venho, por meio deste, informar a Vossa Senhoria o nosso interesse em  aderir à Ata de Registro de  Preços nº  XXXXX , decorrente do Pregão Eletrônico nº  XXXXX , Processo Administrativo nº  XXXXX ,   gerenciada pelo consórcio  XXXXXXXXXXXXXXXXXXX ,   item   XXXX , para  XX  unidades   do  veículo   XXXXXXXXX , da referida ARP, no valor unitário de  R$ XXXXXX (XXXXXX  reais ) , conforme quadro abaixo:

Item  Descrição do Veículo  Quantidade  Valor Unitário  Valor Total

      No aguardo da valiosa colaboração de Vossa Senhoria para a liberação, antecipamos nossos sinceros  agradecimentos, firmando o presente com elevada estima e consideração.       Atenciosamente,       [Nome do Responsável]   Cargo   e - mail   telefone   Órgão/Prefeitura   CNPJ     _____________________________________________________________   ASSINATURA